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MEF/DNPP
CIR30A1MDISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2006

(EN NUEVOS SOLES)
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL
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SAN MARTIN
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

   207 283 662     348 871     918 477    9 794 218     21 860

   639 463 366    28 784 474    57 730 332     310 803

   254 759 561     204 871    1 399 887    13 145 260    2 684 699

   780 735 844    53 383 470    84 620 385

   384 010 276    1 900 176    26 958 274    2 941 560

   590 047 961    3 881 758    27 681 337     86 587

   386 727 022    65 423 181    85 614 981

   596 174 871    8 542 665    65 877 529     171 707

   242 822 650    7 538 476    9 239 847    1 170 193

   351 072 327     232 262    9 332 895    23 322 306     419 088

   524 038 533    45 076 461    72 989 414

   740 775 966    1 149 281    73 876 278    49 247 563    1 559 700

   813 631 420    48 439 295    60 739 909

   609 766 546    49 648 114    62 605 656

  15 249 317 771    2 542 572    719 648 680   2 913 299 826    30 419 514

   491 429 946    34 280 857    3 850 838    32 506 208     20 058

   128 372 613     430 559     336 788    7 112 171     82 100

   134 721 588    5 441 659    15 592 416

   187 381 270    28 853 175    8 715 312     146 828

   705 800 604    5 809 077    46 534 751    74 978 442     170 813

   664 424 982    10 964 275    40 426 196     275 828

   357 820 161     632 681    1 383 792    22 831 105     494 271

   213 990 481    5 064 071    55 542 719

   154 656 517    3 052 782    10 805 879     87 621

   231 894 421    10 033 498    2 069 780    13 607 387     110 125

   296 780 989    3 425 037

   57 959 395     15 352    2 345 656    4 031 068    1 449 618

   119 026 789    19 886 731    6 357 725    94 129 873     81 343

   80 408 870    1 819 484    4 782 191    25 250 215     403 378

   51 528 521    20 829 809    14 652 291    9 196 389     247 684

   312 293 052    7 231 222    6 186 018    35 342 766    16 741 214

   218 367 088

   726 288 975

   272 194 278

   918 739 699

   415 810 286

   621 697 643

   537 765 184

   670 766 772

   260 771 166

   384 378 878

   642 104 408

   866 608 788

   922 810 624

   722 020 316

  18 915 228 363

   562 087 907

   136 334 231

   155 755 663

   225 096 585

   833 293 687

   716 091 281

   383 162 010

   274 597 271

   168 602 799

   257 715 211

   300 206 026

   65 801 089

   239 482 461

   112 664 138

   96 454 694

   377 794 272

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON,
SOBRECANON,

REGALIAS Y
PARTICIPACIONES

PARTICIPACION EN
RENTAS DE ADUANAS

CONTRIBUCIONES A
FONDOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANC

  25 937 901 348    55 664 529    65 423 181   1 159 923 017   3 848 409 709    41 173 355

  2 510 111 101    621 113 175    33 793 981    512 234 031    37 875 888   1 152 401 880    104 472 633

  31 108 495 139

  4 972 002 689
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MEF/DNPP
CIR30A1MDISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2006

(EN NUEVOS SOLES)
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA (PIA)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

  47 038 640 736
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   68 984 762    79 685 271    7 351 847    162 459 348    3 807 605

   16 232 594     440 267    33 793 981    15 484 535

   86 893 599    74 545 935    27 116 482    40 400 098    1 850 675

   89 004 497    17 376 098    3 775 066    32 273 207    10 076 643

   61 139 613     135 484    5 252 899    7 478 178    3 527 087

   26 956 380    7 881 380    4 598 055     200 200     11 400

   121 037 469    4 650 629    6 744 391    41 322 517    13 173 798

   63 994 160    6 130 258    20 893 676    9 296 639     1 440

   45 798 940     1 235    7 692 618    9 807 791     26 416

   842 972 523    17 849 868    326 883 519    37 875 888    425 989 973    48 160 915

   29 434 753    70 890 839    2 291 901    48 832 400     741 234

   50 092 409     138 211    1 234 179    1 674 934

   18 564 447    60 822 548    1 114 515    2 066 820     1 440

   56 925 010    9 483 650    1 716 627    10 443 851    1 767 588

   86 374 586    37 275 118    6 774 813    47 954 234    1 562 112

   52 618 480    35 801 738    6 868 043    26 264 959     50 061

   79 885 483    45 288 040    3 904 074    21 150 744     106 450

   19 543 715    58 373 073    15 241 626     62 400

   26 564 259    10 551 782    11 200 701    5 610 800     201 020

   45 876 795    34 009 153    1 407 430    91 162 476     483 512

    363 153

   1 162 890

    188 000

   1 282 953

  5 513 669 144    325 403 722    10 605 199   3 460 400 000   1 636 720 000

   8 711 000

   322 288 833

   65 951 377

   230 806 789

   152 505 511

   77 533 261

   39 647 415

   186 928 804

   100 316 173

   63 327 000

  1 699 732 686

   152 191 127

   53 139 733

   82 569 770

   80 336 726

   179 940 863

   121 603 281

   150 334 791

   93 220 814

   54 128 562

   172 939 366

    363 153

   1 162 890

    188 000

   1 282 953

  10 946 798 065

   8 711 000

  33 964 127 436    685 488 704    99 217 162   1 485 326 739   4 371 436 939   3 498 275 888   2 789 121 880    145 645 988

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON,
SOBRECANON,

REGALIAS Y
PARTICIPACIONES

PARTICIPACION EN
RENTAS DE ADUANAS

CONTRIBUCIONES A
FONDOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
EXTERNO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

TOTAL

TOTAL GENERA

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANC

  2 510 111 101    621 113 175    33 793 981    512 234 031    37 875 888   1 152 401 880    104 472 633

  5 516 114 987    8 711 000    325 403 722    10 793 199   3 460 400 000   1 636 720 000

  4 972 002 689

  10 958 142 908


